[image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 15
24.01.2023

Об утверждении ликвидационного баланса юридического лица
 «Избирательная комиссия города Перми»
На основании пункта 6 статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, решения Пермской городской Думы от 23.08.2022 № 160 «О прекращении полномочий и ликвидации Избирательной комиссии города Перми»
[bookmark: _GoBack]Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Утвердить ликвидационный баланс юридического лица «Избирательная комиссия города Перми» по состоянию на 01.01.2023 согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Председатель
Пермской городской Думы							 Д.В. Малютин

Сектор актов Главы города
24.01.2023 16:54 № 15
image1.wmf